Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №3 «Радуга»

425350  Республика Марий Эл,  г.Козьмодемьянск, ул. Юбилейная, 7а      тел. (83632) 7 – 16 – 12

ПРИКАЗ

 «О создании рабочей группы

по разработке основной образовательной программы

в соответствии с ФГОС ДО»

От   20.01.2014г.                                                                     №  2/3

В целях реализации  национальной образовательной инициативы «Наша новая

школа», плана действий по модернизации общего образования на 2011–2015 годы и в

целях подготовки к переходу с 1 сентября 2015 года  на новые основные

образовательные программы, соответствующие требованиям федеральных

государственных образовательных стандартов дошкольного образования (далее ФГОС

ДО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в  МДОУ детский сад №3 «Радуга» рабочую группу по разработке

образовательной программы  в составе:

Председатель: заместитель заведующей  Яшкирева М.В.

Члены группы:     воспитатель Тарасенко С.П

                               воспитатель Пуказова Н.А.

                               воспитатель Красавина Т.В.

                               воспитатель Сивкова Л.В.

Разработать образовательную программу до  30.08.2014 года и утвердить на Совете

педагогов.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующей

Яшкиреву М.В.

Заведующая  МДОУ №3 «Радуга» ________________И.В.Кузнецова